2025年６月 25日

各 位

会社名     株式会社 Smile Holdings

代表者名   代表取締役社長 中西 正文

（コード番号：7084 東証グロース）

問合せ先    経営企画部長 山田 義久

（TEL.03-6421-7015）

支配株主等に関する事項について

当社の親会社以外の支配株主である中西正文(当社代表取締役社長)について、支配株主等に関す

る事項は、以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商

号等

(2025年３月 31日現在)

名称 属性

議決権所有割合（％） 発行する株券が上場

されている金融商品

取引所等
直接所有分 合算対象分 計

中西 正文
支配株主（親会

社を除く。）
22.41 48.34 70.76 －

（注）議決権所有割合については、小数点以下第 3位を四捨五入しております。

２．支配株主等との取引に関する事項

当連結会計年度（2024年４月１日～2025年３月 31日）における支配株主等との取引は、次のとお

りであります。

種類
会社等の名

称又は氏名

所在地

資本金

又は出

資金

（千

円）

事業の内容又

は職業

議決権等の

所有（被所

有）割合

（％）

関連当事

者との関

係

取引の内容
取引金額

（千円）

科

目

期末

残高

（千

円）

役員及

び主要

株主

中西 正文 ― ―
当社代表取締

役社長

（被所有）

直接 70.76

（注）２

自己株式

の取得

（注）１

自己株式の

取得（注）

１

55,300 ― ―

（注）1. 自己株式の取得は、2024年９月 27日開催の取締役会決議に基づき、東京証券取引所の自

己株式立会外買付取引（ToSTNeT－３）により取得しており、取引価格は 2024年９月 27

日の終値によるものであります

      2. 資産管理会社による被所有割合を含みます。

３．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

支配株主と取引を行う場合は、その取引の合理性、また取引条件の適正性などに特に留意しつ

つ、監査等委員会への事前説明後、取締役会において決議を行い、当社及び少数株主に不利益が

生じないよう法令・規則を遵守し、適切に対応してまいります。           以 上